HT75xx-1
版本：1.0 - 1 -
250mA、40V耐压低静态电流低压差线性稳压器
产品概述
HT75xx-1是一款采用CMOS技术的低压差线性稳压器。耐压40V，有几种固定输出电
压值，输出范围为3.0V~5.0V，可输出250mA电流。具有较低的静态功耗，具有输出短路保
护和高温下输出电流降低等特点以防止系统崩溃，广泛用于各类音频、视频设备和通信等
设备的供电。

HT75xx-1
- 3 -
订货信息
产品名 订货信息 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
HT7530-1
7530-1 SOT89-3 编带 1k/盘
7530-1 SOT23-3 编带 3k/盘
HT7533-1
7533-1 SOT89-3 编带 1k/盘
7533-1 SOT23-3 编带 3k/盘
HT7536-1
7536-1 SOT89-3 编带 1k/盘
7536-1 SOT23-3 编带 3k/盘
HT7540-1
7540-1 SOT89-3 编带 1k/盘
7540-1 SOT23-3 HT40 编带 3k/盘
HT7544-1
7544-1 SOT89-3
7544-1
xxxxxx 编带 1k/盘
7544-1 SOT23-3 HT44 编带 3k/盘
HT7550-1
7550-1 SOT89-3
7550-1
xxxxxx 编带 1k/盘
7550-1 SOT23-3 HT50 编带 3k/盘
HT36
7536-1
xxxxxx
7540-1
xxxxxx
7530-1
xxxxxx
HT30
7533-1
xxxxxx
HT33
HT75xx-1
- 4 -
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
项目 符号 范围 单位
极限电压 VIN －0.3～+50 V
贮存温度 TSTG －50～＋125 ℃
工作温度 TA －40～＋125 ℃
结温（1） Tj 150 ℃
注：超最大额定值应用可能会对器件造成永久性损伤。
(1)当结温达到 150℃时，系统能工作，但 IC 有过温保护，结温超过 120℃，输出电流降低。
散热信息
项目 符号 封装类型 数值范围 单位
热阻 θJA
SOT89-3 200 ℃/W
SOT23-3 500 ℃/W
功耗 PD
SOT89-3 600 mW
SOT23-3 500 mW
HT75xx-1
-5 -
输出型号 7530-1
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输出电压 VOUT VIN=VOUT+2.0V，IOUT=1mA 2.940 3.00 3.060 V
输出电流 IOUT VIN=VOUT+2.0V — 250 — mA
负载调整率 △VOUT
VIN=VOUT+2.0V
1mA≤IOUT≤100mA
— 10 72 mV
低压差 VDIF IOUT=100mA，△VOUT=2% — 550 — mV
静态电流 ISS 无负载 0.7 2.0 3.0 μA
线性调整率
△VOUT/ VOUT*
△VIN
VOUT+2.0V≤VIN≤40V，IOUT=1mA — 0.01 0.2 %/V